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   Lloyd är född och uppvuxen i Norsjö i Västerbotten för 69 år sedan. Han har kvar en 
skogsfastighet där som kräver en del tid och engagemang under sommaren. Efter sjuårig folkskola 
började han arbeta på Vattenfall, som då byggde Vargforsens kraftstation. Militärtjänsten fullgjordes 
på F 21 i Luleå. Efter denna fick Lloyd anställning på Skanska som då förberedde för byggandet av 
Stålverk 80 genom att spränga och muddra hamninloppet. Men som många kommer ihåg blev det ju 
inget stålverk byggt. 
  År 1964 påbörjade Lloyd sin utbildning som maskiningenjör i Sundsvall. Utbildningen har senare 
kompletterats med ledarskapsutveckling, marknadsföring och försäljning.  
   Efter en kort sejour på Skogsbrukets datacentral i Sundsvall blev Lloyd 1968 anställd på Ingersoll 
Rands filial i Sundsvall som säljare för norra Sverige. Produkterna var de samma som Atlas Copcos. 
Efter ett år blev han ansvarig för försäljningen av stationära kompressorer i västa Sverige med 
placering i Göteborg. Ingersoll Rand kunde erbjuda oljefria kompressorer för styr- och reglerteknik, 
något som inte Atlas Copco kunde. Efter ett och ett halvt år var det dags för att ta över 
produktansvaret för Skandinavien för dessa kompressorer och för pumpar.  
   I slutet av 70-talet byggdes många nya sjukhus i landet. Behovet av sjukvårdprodukter ökade. 
År 1977 började Lloyd som marknadschef på LIC – Landstingens inköpscentral med ansvar för 
sängar, bord och patientlyftar. Han var med om att utveckla sådana som byggde på traverssytem i 
taket.  
   I början av 80-talet började Lloyd på Samhall där han startade en säljorganisation. Bolaget var då 
stora underleverantörer till bl.a. IKEA och Ericsson. Det lockade uppfinnare med egna idéer som de 
ville utveckla och där Lloyd försökte hitta en marknad vilket inte alltid var så lätt.  
   Nästa anställning var på Ocab, ett bolag samägt av Anticimex, Skandia och Länsförsäkringar, som 
arbetade med sanering och avfuktning. Bolaget gick sedan samman med motsvarande bolag inom 
Folksam och därefter lades verksamheten ut på franchising. Då slutade Lloyd och gick över som 
filialchef i västra Stockholm till SF-service (Svenska Fläkt), ägt av ABB. Arbetade då f.f.a. mot 
stora fastighetsbolag.  
   Stockholms energi blev den nya arbetsgivaren 1994. Bolaget kom ju sedan att säljas till Fortum 
efter det att elmarknaden avreglerats 1996. På Fortum var arbetsuppgifterna fjärrvärme. Då man 
outsourcade servicen till Birka service blev Lloyd försäljningschef där fram till sin pensionering 
2006.  
   Lloyd bor i Hässelby sedan 1975. Golf är ett stort fritidsintresse. Hans dotter bor på en gård med 
lammproduktion utanför Örebro och behöver ofta hjälp med gården men också med den möbelaffär 
makarna driver i Örebro. Han är politiskt aktiv i Folkpartiet och sitter i Fastighetsnämnden i 
Stockholm kommun.   
   Välkommen in i vår klubb Lloyd! 
 
/Christer Bergheden 

Veckomöte 2012-02-14  

 
President: 

 
Jan Heidendahl 

 

Närvarande medl: 16  
Gäster:  -  
Föredragshållare: Lloyd Lindgren  
Föredragsrubrik: Egoföredrag  
Klubbärenden: Presidenten på minner om att det i dag är ”Alla hjärtans dag”. 

 
 

Dagens föredrag:   


